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I 先驱者
1.尼古拉斯・哥白尼
2.伽利略
3.伊萨克・牛顿
4.阿尔伯特・爱因斯坦
5.赖特兄弟
6.查尔斯・林德伯格
7.阿米莉亚・埃尔哈特
8.杰奎琳・科克伦
9.罗伯特・戈达德
10.韦恩赫・冯・布劳恩
11.塞缪尔・兰利
12.伊格尔・西科尔斯基
13.埃德温・哈勃
14.R 巴克敏斯特・富勒
Ⅱ 八大行星
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1.水星
2.金星
3.火星
4.木星
5.土星
6.天王星
7.海王星
8.冥王星
Ⅲ 载人飞行
1.气球
2.飞艇
3.X―15型飞机
4.“旅行者”号飞机
5.水星计划――第一部分
6.水星计划――第二部分
7.双子座计划――第一部分
8.双子座计划――第二部分
9.阿波罗计划――第一部分
10.阿波罗计划――一第二部分
11.阿波罗计划―一―第三部分
12.阿波罗计划――第四部分
13.阿波罗计划――第五部分
14.天空实验室
Ⅳ 梦
1.第一部分
2.第二部分
3.第三部分
4.第四部分
5.第五部分
6.第六部分
· · · · · · (收起) 
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标签

学英语学科技历史

航天

天文学

英语
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评论

儿时大爱
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